ESTADO DA PARAíBA

cÂuam MUNTcTPAI DE MAMANGUAPE

CASA SENADOR RUI CARNEIRO
APROVÀDO

03' .{ {á

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

Req. N"006/2026.

RUÀI{ E!{ÀIIT'EL DA SIIi'A
Casa Legislativa depois
requerer:

SOITZA, VEREIADOR com assento
da tramitação rêgimental

nesta
vem

Que sej a
Principal do
desta avenida.

feita na
distrito

rua: Avenida Aluisio Alves Pereira na
mecânico. a reposição das 1âmpadas

,fustificativa:

Onde proporcionará para as pessoas desta comunidade,
mais segurança e bem estar, pedido da população.

o requerente pedê o apoio unânime
aprovação do presêntê pedido, bem como
Executivo Municipal.

de
por pa rte

pares na
do Poder

Sala das Sessões da
fevereiro de 2026.

Câmara Municipal de Mamanguape, em 03 de

oi$de
lmcaro LtÍa RUÀN souzÀ

ve or

de oliveira

Rua Julio Pereira da Silva s/n - Centro - 58.280-000 - Mamanguape-PB - Telefone (83)
3292.2786

E-mail: ca;nara nra m a nq uape@hotnr a rl com

rrPresidente

Ouvidoria: (83) 98165.2637

idente
Ana